Совет Кимовского сельского поселения

 Спасского муниципального района Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ

№66-1                                                                                от 12.09.2019

О внесении изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования Кимовского

сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденные решением

Совета Кимовского сельского поселения  Спасского

Муниципального района РТ №31-2 от 07.12.2017 года

с изменениями от 06.06.2019 года № 60-3.

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 02 августа

2019 года N 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», подпунктом б пункта 6 статьи 1  Федерального закона  от 26

июля 2019 года N 225-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об

отходах производства и потребления" и Федеральный закон "О

Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом", Совет

Кимовского сельского поселения Спасского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования

Кимовского сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Кимовского

сельского поселения  Спасского муниципального района РТ N 31-2 от

№31-2 от 07.12.2017 года с изменениями от 06.06.2019 года № 60-3.

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2.15 изложить в следующей редакции:

«1.2.15. Красные линии - линии, которые обозначают границы территорий

общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в

документации по планировке территории;».

1.2. Абзац 2 пункта 4 части 3 изложить в следующей редакции:

«Применение расчетных показателей, указанных в Части 1 настоящих

Нормативов обязательно при принятии решения о размещении

соответствующих объектов с учетом нормативов образования отходов и